
UCHWAŁA NR XVII/141/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla miasta Iławy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1, 9a i 9c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 139), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczaowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków dla miasta Iławy, o 1 rok - do 31.12.2016 r. w wysokości:

1) cena 1 m3 dostarczonej wody 2,49 zł/m3 netto plus należny podatek VAT,

2) cena 1 m3 odprowadzonych ścieków 5,12 zł/m3 netto plus należny podatek VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 0A50B8A1-3671-4595-A2C7-6201C149C7DE. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Projekt niniejszej uchwały został przygotowany w związku z wnioskiem złożonym przez Iławskie Wodociągi Sp. z o.o.
w Iławie w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. Do wniosku wnioskodawca
załączył uzasadnienie zgodnie z art. 24 ust. 9b ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 139).

Wnioski z weryfikacji:

1) zgodnie z art. 24 ust. 9a ww. ustawy istnieje mozliwość przedłużania czasu obowiązywania dotychczasowych taryf
na okres do 1 roku;

2) nie wnosi się zastrzeżeń do obowiązująch taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków na okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.;

3) wnioskodawca podjął decyzję o przedłużeniu czasu obowiązywania cen stawek opłat na kolejny 1 rok,
uwzględniając również lokalne uwarunkowania, sposób korzystania z urządzeń w zakresie zbiorowego
zaopatrzenia w wodę oraz strukturę odbiorców i zmiany warunków ekonomicznych, zachowując należytą
staranność zmierzającą do ochrony interesów odbiorców i minimalizacji kosztów;

4) wnioskodawca zakłada, że działalność w zakresie usług wodociągowo-kanalizacyjnych przy zachowaniu obecnych
cen w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. nie przyniesie strat.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 0A50B8A1-3671-4595-A2C7-6201C149C7DE. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-12-02T08:14:51+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




